
IF-SC, Campi Araranguá, Santa Catarina

Horário criado:16/11/2022 aSc TimeTables

FISICA I INTEGRADO

CARLOS

S102

RP  I

FILOSOFIA I
INTEGRADO

VANIO

S102 RP  I

RP - SOCIOLO
GIA I

INTEGRADO

TATIANE

EDUCAÇÃO FISICA I

PAULA

QUADRA

RP - TECNOLOGIA PESQUEIRA
INTEGRADO

LEONARDO / RODRIGO

BIOLOGIA I

SABRINA

S102

RP - MATEMÁTICA I
INTEGRADO

ROBERTA

S102

INTRODUÇÃO AOS RECURSOS
PESQUEIROS

BENJAMIM / RENATA

S118

RP  I

ARTES I

RITA

S110

RP  I
RP - PRODUÇÃO TEXTUAL

INTEGRADO
PATRICIA

S110

RP - QUIMICA I INTEGRADO

MARESSA

S102

EMPREENDEDORISMO E
ADMINISTRAÇÃO

HUBLER

S102

1

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex

2022/2 - IFSC Itajaí

RP  I INTEGRADO
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Horário criado:16/11/2022 aSc TimeTables

RP II

FILOSOFIA II
INTEGRADO

VANIO

S103

ARTES II

RITA

S110

RP II

SOCIOLOGIA II

TATIANE

GESTÃO PESQUEIRA E
LEGISLAÇÃO INTEGRADO

MELINA / RICHARD

S114

RP - QUIMICA II INTEGRADO

MARESSA

S103

HISTÓRIA I

ORLANDO

S103

GEOGRAFIA I

CHRISTINA

S118

FISICA II INTEGRADO

CARLOS

S103

RP II
RP - PRODUÇÃO TEXTUAL

INTEGRADO
PATRICIA

RP II
RP - PROJETO INTEGRADOR I

INTEGRADO
RODRIGO CAVALERI / LEONARDO

S9

BIOLOGIA II - BIODIVERSIDADE E
BIOLOGIA AQUATICA

LAURA

S9

RP II

ESPANHOL I

MARIA

EDUCAÇÃO FÍSICA II

PAULA

AUDITORIO

RP II

INGLÊS I

LÍGIA

S121 RP II

ESPANHOL I

MARIA

S119

PORTUGUÊS I

SAMUEL

EAD ONLINE

RP - PORTUGUÊS II
INTEGRADO

JOSUÉ

EAD ONLINE

RP II
GESTÃO PESQUEIRA E

LEGISLAÇÃO INTEGRADO
MELINA / RICHARD

S103

RP II

RP - MATEMÁTICA II
INTEGRADO

MARCELO

S1181

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex
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RP II INTEGRADO
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Horário criado:16/11/2022 aSc TimeTables

EDUCAÇÃO FÍSICA III

PAULO F

QUADRA

ECOLOGIA E ECOSISTEMAS

MELINA / LAURA

S9

HISTÓRIA II

ORLANDO

S9

FÍSICA III

ANAXIMANDRO

S120

GEOGRAFIA II

CHRISTINA

S9

RP III

ESPANHOL II

MARIA

S121RP III

INGLÊS II
INTEGRADO

LÍGIA

S119

RP III

QUIMICA E QUALIDADE DA
AGUA

MARESSA / RENATA

S118

MATEMÁTICA III

JESSICA

S118

ARTES III

RITA

S110

SHT

PAULO BONI / RICHARD

S9

RP III

FILOSOFIA III

VANIO

RP III

SOCIOLOGIA III

TATIANE

OCEANOGRAFIA PESQUEIRA E
METEOROLOGIA

RODRIGO CAVALERI / LEONARDO

S110

1

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex
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RP III INTEGRADO
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Horário criado:16/11/2022 aSc TimeTables

HISTÓRIA III

ORLANDO

S8

RP IV
OPERAÇÃO DE EMBARCAÇÃO

E NAVEGAÇÃO
BENJAMIM / RODRIGO CAVALERI

S6

NOÇÕES BÁSICAS DE
REFRIGERAÇÃO

CARLSON

S118

OPERAÇÃO DE EMBARCAÇÃO
E NAVEGAÇÃO

BENJAMIM / RODRIGO CAVALERI

S6

RP IV

ESPANHOL III

MARIA

S121 RP IV

INGLÊS III

LÍGIA

S120

BIOLOGIA IV

SABRINA

S8

NUTRIÇÃO

LAURA

S8

PORTUGUÊS IV

MARIA

EAD ONLINE

RP IV

FILOSOFIA IV

VANIO

S8 RP IV

SOCIOLOGIA IV

TATIANE

MATEMÁTICA IV

MARCELO

S8

GEOGRAFIA III

CHRISTINA

S8

FÍSICA IV

CARLOS

S8

QUÍMICA IV

MOLINA

S8

CONTROLE DE QUALIDADE DO
PESCADO

CARLSON

S8

EDUCAÇÃO FÍSICA IV

PAULO F

QUADRA

1

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex

2022/2 - IFSC Itajaí

RP IV INTEGRADO
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BENEFICIAMENTO DO
PESCADO

RODRIGO / RENATA

S10

FÍSICA V

CARLOS

S8

ARTES IV

RITA

S110

RP V

PISCICULTURA I

BENJAMIM / RENATA

S114

GEOGRAFIA IV

CHRISTINA

S9

RP V

INGLÊS IV

LÍGIA

S119 RP V

ESPANHOL IV

MARIA

S121

RP V

FILOSOFIA V

VANIO

BIOLOGIA V

SABRINA

S8

RP V

SOCIOLOGIA V

TATIANE

S120

RP V

PROJETO INTEGRADOR II
THIAGO / RICHARD

S120

RP V

EDUCAÇÃO FÍSICA V

PAULO F

QUADRA

QUIMICA V

MARESSA

S102

HISTÓRIA IV

ORLANDO

S120

MATEMÁTICA V

JESSICA

S121

PORTUGUÊS V

PATRICIA

1

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex
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RP V INTEGRADO
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RP VI

PROJETO INTEGRADOR III
THIAGO / RICHARD

S9

RP VI

RP- MALACOCULTURA

THIAGO / RICHARD

S9

MATEMÁTICA VI

ROBERTA

S118

FISICA VI

ANAXIMANDRO

S118

MATEMÁTICA VI

ROBERTA

S111

HISTORIA V

ORLANDO

S111

QUIMICA VI

MARESSA

S103

RP VI

FILOSOFIA VI

VANIO

TECNOLOGIA DO PESCADO

CARLSON

S10

RP VI

SOCIOLOGIA VI

TATIANE

S120

RP - NOVAS OPORTUNIDADES
PARA AQUICULTURA

RENATA

S120

RP VI

EDUCAÃO
FISICA EM

AMBIENTES
AQUATICOS

PAULO F / PAULA

Externo RP VI

CARCINICULTU
RA

JANAINA

S9

CARCINICULTURA

JANAINA

S9

PORTUGUES VI

PATRICIA

1

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex
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RP VI INTEGRADO
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MATEMATICA I

JESSICA

S114

1

7:45
8:40

2

8:40
9:35

3

9:55
10:50

4

10:50
11:45

5

11:45
12:40

6

13:30
14:25

7

14:25
15:20

8

15:40
16:35

9

16:35
17:30

10

17:30
18:25

11

18:30
19:25

12

19:25
20:20

13

20:40
21:35

14

21:35
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex

2022/2 - IFSC Itajaí

PENDENCIA RP


